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Gorzkie Żale w każdą niedzielę o 17.00. Na Gorzkich Żalach jest zbierana składka na1.
kwiaty do Bożego Grobu i jego wystrój.
Droga krzyżowa w piątek dla wszystkich rano o godz. 8.30, po niej Msza św. o godz.2.
9.00. Po południu droga krzyżowa dla dzieci i dorosłych o godz. 17.15, dla młodzieży i
dorosłych po wieczornej Mszy św.
Szczegóły Ekstremalnej Drogi Krzyżowej, która odbędzie się przez trzy kolejne piątki3.
marca w gablotce. Dostępne jest 7 tras.
Spotkania wspólnot:4.

Klubu Seniora w czwartek o godz. 16.30. Podczas spotkania projekcja filmu
„Loyola”, który opowiada o życiu św. Ignacego Loyoli, założyciela zakonu jezuitów.
Bractwa Miłosierdzia w czwartek o godz. 17.30.
Arcybractwa Straży Honorowej NSPJ po Mszy św. wieczornej.

W trzeci piątek miesiąca, 17 marca oddajemy cześć Miłosierdziu Bożemu. Po Mszy św. o5.
godz. 18.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu, prośby i podziękowania oraz
koronka do Miłosierdzia Bożego. W ramach wieczoru uwielbienia po koronce chwila
adoracji Najświętszego Sakramentu i Droga Krzyżowa prowadzona przez młodzież i
zespół Alfaton ubogacona pieśniami pasyjnymi.
Poświęcenie i wręczenie książeczek dzieciom komunijnym będzie w niedzielę, 19 marca6.
podczas Mszy św. o godz. 10.00. Po Mszy św. spotkanie dla rodziców dzieci komunijnych
w kościele.
Msza św. dla dzieci przedszkolnych i klas pierwszych oraz małżeństw w niedzielę, 197.
marca o godz. 10.00. Po Mszy św. spotkanie w kawiarence.
Spotkanie osób wyjeżdżających na Wakacje z Bogiem do Gib w środę, 15 marca po8.
Mszy św. wieczornej. Na spotkaniu będzie zbierana zaliczka w wysokości 200 zł od
osoby. Są jeszcze miejsca, można się zapisać.
W przyszłą niedzielę, 19 marca będzie można oddać krew na Małopolskiej Stacji9.
Krwiodawstwa w domu katechetycznym w godzinach 9.00 – 15.00.
Zapisy na Pieszą Pielgrzymkę Diecezji Bielsko-Żywieckiej do Łagiewnik trwają do 210.
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kwietnia 2023 r. Zapisy w Parafii Kęty Podlesie lub za pośrednictwem Internetu na
stronie pielgrzymki: faustyna.bielsko.pl
W wejściu do kościoła są rozprowadzane baranki oraz małe i duże paschaliki. Minimalna11.
ofiara za baranki i za małe paschaliki 12 zł, za duże 25 zł. Można również nabyć kartki
świąteczne. Ofiary z tej sprzedaży będą przeznaczone na cele charytatywne.
Współpracownicy Dzieła Misyjnego Księży Werbistów organizują zbiórkę: telefonów12.
komórkowych, niepotrzebnych kluczy; nieużywanych, ale w dobrym stanie medalików,
krzyżyków i różańców. Ponadto zbierają kule ortopedyczne, środki czystości i higieny
osobistej oraz materiały opatrunkowe w oryginalnych opakowaniach, nowe, z metkami
prześcieradła, koce i ręczniki. Powyższe przedmioty można składać w zakrystii do
piątku, 24 marca lub w sklepiku we wtorki i piątki w godz. 17.00-18.00.
Informujemy, że w naszej parafii będzie realizowany program pomocy dla najuboższych13.
seniorów w postaci karty na codzienne zakupy. Kryteria to wiek 60+ oraz niski dochód
netto. Spotkanie informacyjne odbędzie się w wtorek i piątek w sklepiku parafialnym w
godzinach od 17.00 – 18.00.
W dniach 17 i 18 marca będzie prowadzona ogólnopolska akcja Caritas „ Pomagam”,14.
czyli ogólnopolska akcja zbiórki żywności. Wolontariusze z naszej parafii będą
dyżurować w sklepach Netto i Jan.
Parafia w Bulowicach organizuje pielgrzymkę do Włoch w dniach 26.-5.07. br. Szczegóły15.
w gablotce.
Zachęcamy do nabywania: Małego Gościa Niedzielnego, Gościa Niedzielnego oraz16.
Miłujcie się. Można jeszcze nabyć Głos Serca na marzec i kwiecień.
Zapraszamy dziś i w przyszłą niedzielę do parafialnej kawiarenki w godz. od 9.15-13.00.17.
W przyszłą niedzielę składka przeznaczona na utrzymanie parafii i bieżące potrzeby.18.
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